DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUTOS DO ESTÁGIO À
DOCÊNCIA PARA A FORMAÇÃO PROFISSIONAL DE DOUTORANDOS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de ROBÉRIO RODRIGUES FEITOSA, ERIKA FREITAS MOTA,
MARIA IZABEL GALLÃO, RAIMUNDA ALINE DJANIRA FREIRE MARQUES, JÉSSYKA
MELGAÇO RODRIGUES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96625

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96625